УТВЕРЖДАЮ

                                              Начальник отдела 

по социальным вопросам 

и связям с общественностью

 администрации города Покачи

_____________  И.В. Токарева
                                              «______» ____________ 2019г.

Публичная декларация

о результатах реализации мероприятий муниципальной программы

«Улучшение условий и охраны труда на территории города Покачи на 2019-2022 годы» 
(полное наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование результата
	Значение результата (единица измерения) 
	Срок исполнения 
	Наименование мероприятия (подпрограммы) муниципальной программы, направленного на достижение результата
	Объем финансирования мероприятия (подпрограммы)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Доля рабочих мест в муниципальных учреждениях, на которых проведена специальная оценка условий труд
	100 %
	2022
	Осуществление предупредительных мер по сокращению производственного травматизма
	4097100,00

	2
	Доля руководителей и специалистов муниципальных учреждений города, прошедших обучение и проверку знаний требований охраны труда в обучающих организациях
	100 %
	2022
	Повышение квалификации руководителей и специалистов по охране труда
	5000,00


